Osmanlı Devleti’nin Kutsal İttifak devletlerinden Avusturya, Venedik ve Lehistan ile 23 Ocak
1699 yılında Karlofça anlaşmasını 19 imzalaması ile Ruslar da harekete geçerek kendilerine pay
çıkarmak istediler, ancak bu anlaşmadan faydalanamadılar. Rus temsilcilerin gelmesiyle 3/13
Temmuz 1700’de İstanbul Anlaşması yapıldı. Bu anlaşma neticesinde daha önce Osmanlılarla
15 S. F. Oreşkova, age. s. 36.
16 Polnoye sobraniye zakonov Rossiskoy imperii, C II, No: 864, S. Petersburg 1830.
17 Akdes Nimet Kurat, Türkiye ve Rusya XVIII. Yüzyıl Sonundan Kurtuluş Savaşına Kadar Türk-Rus İlişkileri (1798-